附件2

推荐免试攻读本校研究生协议书
甲方：中国石油大学（北京）化学工程学院
乙方：姓名：
学号：
专业：
乙方在了解中国石油大学（北京）2014级推荐免试研究生（直博生）政策的前提下，通过慎重考虑并经家长同意，做出如下承诺：
本人如果获得推免资格，自愿申请推免至中国石油大学（北京）化学工程学院攻读（学术型、专业型）（硕士、博士）研究生，并且本人自愿放弃推免外校研究生资格。
此协议一经签订立即生效。考生获得推免资格后，不能在推免攻读本校研究生和推免攻读外校研究生之间再做更改。
本协议最终解释权为中国石油大学（北京）化学工程学院所有。
甲方（盖章）：中国石油大学（北京）化学工程学院
乙方（签名）：
                                        2017年    月    日
—1—